

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço			Telefone	
AV. EURIPEDES DA SILVA SALES, 75707260, SAO FRANCISCO, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20230404	9847	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
20/07/2023	215932	PREGÃO	35	2023024728
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.039.994,08	23.192,30	1.016.801,78

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS		
Classificação funcional	Crédito	
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	23.192,30

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE TECIDOS, ITENS DE CORTE E COSTURA, ARMARINHO E CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, POR MEIO DE ATA 034/2023, PREGAO 035/2023, COM VIGENCIA DE 27/04/2023 A 26/04/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	59233	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS DOURADA	- SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS DOURADA	50,00	41,98000	2.099,00
5	59238	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS VERMELHO	- SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS VERMELHO	50,00	31,90000	1.595,00
8	59241	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS LARANJA	- SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS LARANJA	30,00	31,93000	957,90
11	59245	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS AZUL CLARA	- SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM C/10 MTS AZUL CLARA	30,00	31,95000	958,50
29	59364	PASSANAMARIA 7096- LARGO METALIZADA DOURADA PEÇA COM 20 METROS	- PASSANAMARIA 7096- LARGO METALIZADA DOURADA PEÇA COM 20 METROS	50,00	45,80000	2.290,00
54	71842	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERMELHO	- FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERMELHO	150,00	84,95000	12.742,50
57	71845	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: BRANCA	- FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: BRANCA	30,00	84,98000	2.549,40
						23.192,30

Líquido por extenso
***** (VINTE E TRÊS MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema